
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 г.БОРОВСК-1» 

 

ПРИКАЗ 

 

От «22» декабря 2016г.                                                                                        № 96-д 

 

 

 

Об открытии школьного спортивного клуба 

«ЧЕМПИОН» 

 В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в 

РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, 

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 22 декабря 2016 г. открыть на  базе МОУ «СОШ № 4 г.Боровск-1»  

структурное подразделение физкультурно-оздоровительной направленности 

в форме школьного  спортивного клуба  «Чемпион»; 

2. Назначить заместителя директора по ВР Кальницкую О.Л.  куратором   

ШСК «Чемпион», председателем совета клуба Сироткину Г.М. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                В.А.Сидоров    


